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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask samt
opbevaring og adskillelse af fødevarer på køl, herunder
temperaturmåling i virksomhedens køleenheder.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Mikroovn, ovn, køle- og fryseenhed i køkken, skabe med
tørvarer samt synlige produktbærende overflader i køkken.
Følgende er konstateret: I køleenhed i lagerlokale ses der
støvbelægning og sorte pletter inde i blæseenheden samt på
risten. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
konkret om regler for renholdelse af udstyr.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere
egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ingen
dokumentation for opvarmning i perioden fra den 19.02.2023
til d.d. (5 uger). Virksomheden har udpeget opvarmning som et
kritisk kontrolpunkt i virksomhedens risikoanalyse, og af
virksomhedens skriftlige egenkontrolprocedure for opvarmning
fremgår det, at temperaturen ved opvarmning skal
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dokumenteres hver uge eller ved hver opvarmning, hvis der modtages retter fra leveringsvirksomheden, som
virksomheden skal genopvarme. Virksomheden oplyser at der stort set dagligt genopvarmes retter fra
leveringskøkkenet, og at der hver søndag tilberedes varm mad fra bunden. Virksomheden havde følgende
bemærkninger: Det får vi styr på hurtigst muligt. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Vejledt konkret om at følge virksomhedens fastsatte frekvens for dokumentation af egenkontrollens
gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ingen skriftlige egenkontrolprocedurer for varemodtagelse eller
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse. Virksomheden har udpeget
varemodtagelse som et kritisk kontrolpunkt i virksomhedens risikoanalyse. Virksomheden oplyser at der på
tværs af boenhederne er blevet igangsat udarbejdelse af skriftlige egenkontrolprocedurer og
dokumentationsskemaer for varemodtagelse. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som
en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for egenkontrol og vejledt konkret om at udarbejde skriftlige egenkontrolprocedurer
for varemodtagelse og at dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse
indenfor virksomhedens fastsatte frekvens.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


